МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 «ТОПОЛЁК»

СТАНИЦЫ ФАСТОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от   23.12.2024          № 257

ст.Фастовецкая

О назначении ответственного за организацию аттестации

в МБДОУ №3 «Тополёк» ст.Фастовецкой

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических
работников МБДОУ №3 «Тополёк» ст.Фастовецкой в 2024-2025 учебном году
воспитателя Киященко Наталью Александровну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 3
«Тополёк» ст.Фастовецкой       О.А. Подольская